

## **Inter-Graphics.dk A/S**

Bugattivej 8

7100 Vejle

CVR-nr. 25068947

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Demant

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Inter-Graphics.dk A/S

Bugattivej 8

7100 Vejle

CVR-nr.: 25068947

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Jesper Sondrup Rosener, formand

Jens Bundgaard Poulsen

Bjarne Werner Munck

## Direktion

Bjarne Werner Munck, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel, håndværk og produktion inden for den grafiske branche, herunder outsourcing af grafisk arbejde og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 395 t.kr. mod 677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>394.741</b>	<b>677.365</b>
Af- og nedskrivninger		(57.917)	(57.914)
<b>Driftsresultat</b>		<b>336.824</b>	<b>619.451</b>
Andre finansielle indtægter	2	13.019	0
Andre finansielle omkostninger		(10.846)	(37.794)
<b>Resultat før skat</b>		<b>338.997</b>	<b>581.657</b>
Skat af årets resultat	3	(74.555)	(133.756)
<b>Årets resultat</b>		<b>264.442</b>	<b>447.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		264.442	447.901
		<b>264.442</b>	<b>447.901</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		57.918	115.835
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>57.918</b>	<b>115.835</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>57.918</b>	<b>115.835</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		402.282	1.923.456
<b>Tilgodehavender</b>		<b>402.282</b>	<b>1.923.456</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.829.608</b>	<b>1.150.490</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.231.890</b>	<b>3.073.946</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.289.808</b>	<b>3.189.781</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.167.931</u>	<u>1.903.489</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.667.931</u></b>	<b><u>2.403.489</u></b>
Udskudt skat		<u>9.082</u>	<u>20.604</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>9.082</u></b>	<b><u>20.604</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.663	160.512
Skyldig selskabsskat		86.077	144.870
Anden gæld		<u>380.055</u>	<u>460.306</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>612.795</u></b>	<b><u>765.688</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>612.795</u></b>	<b><u>765.688</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.289.808</u></b>	<b><u>3.189.781</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.903.489	2.403.489
Årets resultat	0	264.442	264.442
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.167.931</b>	<b>2.667.931</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.908	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>111</u>	<u>0</u>
	<u><b>13.019</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	86.077	144.870
Ændring af udskudt skat	<u>(11.522)</u>	<u>(11.114)</u>
	<u><b>74.555</b></u>	<u><b>133.756</b></u>
		<b>Færdig-</b>
		<b>gjorte</b>
		<b>udviklings-</b>
		<b>projekter</b>
		<u>kr.</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>579.143</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>579.143</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(463.308)
Årets afskrivninger		<u>(57.917)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(521.225)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>57.918</b></u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	5.057.043
Afgange	<u>(5.057.043)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Nedskrivninger primo	(5.057.043)
Tilbageførsel ved afgang	<u>5.057.043</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
International Graphics Outsourcing S.R.L.	Cochabamba, Bolivia	S.R.L.	0,0

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JFM Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber.

## 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Jysk Fynske Medier P/S, Bugattivej 8, 7100 Vejle
